Ofício de nº: 29 de 01 de abril de 2022.
De: Lucilene da Silva Fonseca Paiva
Vereadora da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Para: Exmo. Sr. Júlio Delgado – Deputado Federal

Assunto: Solicitação (Faz)

Senhor Deputado,

Inicialmente, mais uma vez venho cumprimentá-lo e agradecê-lo pelo excelente apoio prestado ao nosso município, em especial o orgulho que sinto em contar com Vossa Excelência como nosso representante junto ao Governo Federal.
Venho à presença de Vossa Excelência solicitar a indicação de Emenda Parlamentar para investimento na infraestrutura urbana no Município de Santa Bárbara do Monte Verde.
Na certeza de vosso pronto atendimento, conhecedora de vosso alto espírito social, subscrevo apresentando meus protestos de apreço e destacada consideração, colocando-me pronta para quaisquer esclarecimentos complementares que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Santa Bárbara do Monte Verde, 01 de abril 2022.

Lucilene da Silva Fonseca Paiva
Vereadora